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D O O A V A T E U
FURA s.r.o.
SNP 77
Rozhanovce 044 42

reo: 36211451

ote : 2Q21649575

le opH: sK2021649575
Pei.istav: DEXIA Banka Slovensko
eis  la tu:  4854074001/5600

Stredisko: 90

D B E R A T E
Obec Rovne

oDecny urao
Rovne 154
067 32 Vysny Hrusov

tCo:  323489

Fakturujeme VAm za sluZby podla rozpisu za obdobie MAREo 201'l

K6d odpadu:

Miesto

BEZ odpadu

Nedoby Cena
typ podet za obs

Po6. Cena
obs. bez DPH

Cena
s OPH

Hmotnost' /V: 0 00

D6tum slutby {dni Wvozu);'-zmena mesiaca

Obec Rovne

obecny urad

Rovne 154

067 32 Vysny Hrusov

Faktira disto 2368111 Pre identifik6ciu platby

var. symbor 236811 3iillli19"",,:i"S'H'i?,
Konit. symbol 0308

K lh rade ce lkom 19.20  €
.'

D6tum dod. slu:by/tovaru 31 03.201 1
D6tum vystavenia 31 03 2011
Detum splatnosti do 14.04.2Q11

Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice l ,  vlozka c. ' l2979/V

Nebezpecny odpad bez  10000  16 .0000  
. .  

10000

Spolu

D P H
Poplalok padla 1712004 Z.z.

D P H
Vedenie evidencie odpadu

D P H

16 00 1 9  2 0

Rekapitul6cia

2 0 %

0.0000 €./t
0 %

0.0000 €

20 '/.

' t6.00

3.20
0.00
0.00
0.00
0.00

c

Celkom k Ihrade 19.20 €

Dakujeme za prejavenU dOveru ,'f
I
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Centrum zAkaznikov:Strana: 1

Zakaznik: Obec Rovne

tel:055/ 676 0'132
fax: 055/ 676 0433
email: fura@fura.sk

Dispedersk6 prac : tel:0903902975
091t90294',

email :dispecer@f ura sk


